1

Ханты – Мансийский автономный округ-Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2014

№ 35
с. Нялинское
О награждении

В соответствии  с Положением о Благодарственном письме Главы сельского поселения Нялинское, утверждённым постановлением Главы сельского поселения Нялинское от 27 ноября 2008 года №27, в связи с успешным окончанием школы, за высокий достигнутый результат:

1. Наградить:
1.1. Благодарственным письмом Главы сельского поселения Нялинское и ценным подарком:
Исаеву Камиллу Джылдызбековну – выпускницу МКОУ Ханты-Мансийского района «СОШ с.Нялинское»;

2. Финансово – экономическому блоку выделить денежные средства в сумме 1 000 рублей для поощрения награждённой Благодарственным письмом и ценным подарком.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

      В.М.Коптяев